
31. Deichlauf 2012

TuS Hohnstorf/Elbe 03.06.2012

Ergebnisliste Seite 1

6,0km    männl. Gesamtwertung
Platz Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

1. Thoms, Michael 1970 M 40 TuS Hohnstorf/Elbe 23:27,5 min
2. Bahlhorn, Torsten 1965 M 40 SG-Tripkau 26:02,4 min
3. Wessel, Jan 1977 M 20 Haus & Hof Laufverein 26:50,0 min
4. Wegner, Carsten 1980 M 20 Lauenburg 27:47,6 min
5. Engel, Uwe 1954 M 40 Wendisch Evern 27:52,2 min
6. Götz, Joris 2002 M 10/15 Haus & Hof Laufverein 30:51,1 min
7. Neuhaus, Nils 1973 M 20 Tus hohnstorf/Elbe 31:05,9 min
8. Schmittat, Nikos 2000 M 10/15 TuS Hohnstorf/Elbe 31:58,9 min
9. Lanius, Matthias 1968 M 40 Feuerwehr Hohnstorf 32:03,6 min

10. Tschentscher, Carsten 1965 M 40 Neetze 32:15,3 min
11. Kurth, Martin 1982 M 20 Waldkindergarten 2002 e.V 33:04,3 min
12. Lohmann, Thomas 1970 M 40 Feuerwehr Hohnstorf 34:32,6 min
13. Krohne, Sebastian 1967 M 40 MTV HImbergen 35:38,6 min
14. Klemmer, Thorsten 1998 M 10/15 Dahlenburger SK 35:59,4 min
15. Quass, Günther 1969 M 40 TuS Hohnstorf/Elbe 36:13,9 min
16. Gerau, Moritz 1999 M 10/15 Büchen-Dorf 36:39,6 min
17. Mainka, Lars 1975 M 20 Feuerwehr Hohnstorf 37:10,9 min
18. Krause, Kevin 1999 M 10/15 MTV Amelinghausen LT 37:59,6 min
19. Freund, Alexander 1978 M 20 Alternative Pflege Neetze 39:14,2 min
20. Behrens, Thomas 1964 M 40 MTV Amelinghausen LT 40:55,3 min
21. Jagusch, Jens 1966 M 40 MTV Amelinghausen LT 40:58,7 min
22. Zeeck, Peter 1938 M 40 44:11,4 min

22 Finisher

6,0km    weibl. Gesamtwertung
Platz Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

1. Ulbrich, Madeleine 1989 W 20 Lüneburger SV 28:36,3 min
2. Bahlhorn, Ria 1967 W 40 Tripkau 31:47,8 min
3. Hinrichs, Adina 1995 W 16/19 FC Echem 31:55,6 min
4. Lanius, Merle 2001 W 10/15 TSV Adendorf 32:03,1 min
5. Flügge, Joelina 1996 W 16/19 TuS Hohnstorf/Elbe 32:16,3 min
6. Panz, Rebecca 1997 W 10/15 TuS Hohnstorf/Elbe 32:16,9 min
7. Thunecke, Britta 1976 W 20 SV Gellersen 33:27,9 min
8. Frischmuth, Katharina 1991 W 20 33:31,9 min
9. Baars, Annika 1984 W 20 34:04,8 min

10. Nürnberg, Janette 1983 W 20 Neu Neetze 34:52,2 min
11. Jacobi, Anna-Lena 1998 W 10/15 TuS Hohnstorf/Elbe 34:55,0 min
12. Detels, Monja-Marie 1998 W 10/15 TuS Hohnstorf/Elbe 34:55,6 min
13. Loizillon, Marie 1997 W 10/15 Chatillon Frankreich 35:29,6 min
14. Junge, Anna-Viktoria 1997 W 10/15 FC Echem 35:30,1 min
15. Backhaus, Caitlin 1997 W 10/15 FC Echem 35:30,6 min
16. Braun, Chantal 2001 W 10/15 TuS Hohnstorf/Elbe 35:57,2 min
17. Daubenmerkl, Teresa 1986 W 20 Braunschweig 36:01,0 min
18. DeAbreu, Krysta-Lee 1981 W 20 36:01,9 min
19. Hochberg, Ria 1965 W 40 Tus hohnstorf/Elbe 36:03,1 min
20. Heinrich, Marisa 1999 W 10/15 36:08,4 min
21. Schillng, Sylvia 1970 W 40 Dahlenburger 36:34,2 min
22. Breuhahn, Dagmar 1973 W 20 Geesthacht 36:47,6 min
23. Stange, Anika 1995 W 16/19 Äbenra DK 36:54,4 min
24. Klemmer, Susanna 1996 W 16/19 Dahlenburger SK 37:08,2 min
25. Dittmer, Kerstin 1971 W 40 Sassendorf 37:09,1 min
26. Rehberg, Katharina 1984 W 20 TuS Hohnstorf/Elbe 37:23,4 min
27. Krause, Iwon 2001 W 10/15 MTV Amelinghausen LT 38:00,8 min
28. Homann, Sabine 1965 W 40 Bienenbüttel 39:04,0 min

Lizenziert für: TuS Hohnstorf/Elbe

Software: Winlauf Version 5 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 03.06.2012 - 15:20:41
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6,0km    Fortsetzung weibl. Gesamtwertung
Platz Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

29. Speth, Charlotte 1983 W 20 Alternative Pflege Neetze 39:13,2 min
30. Eschbach, Kristin 1960 W 40 TSV Adendorf 39:17,8 min
31. Rosenberg, Babette 1981 W 20 Waldkindergarten 2002 e.V 39:27,5 min
32. Mädge, Claudia 1973 W 20 Waldkindergarten 2002 e.V 39:30,4 min
33. Hoja, Petra 1972 W 40 MTV Amelinghausen LT 40:54,4 min
34. Funke, Claudia 1973 W 20 MTV Amelinghausen LT 40:58,0 min
35. Decke, Birgit 1965 W 40 Hamburg 45:30,1 min
36. Dobrik, Tanja 1973 W 20 Lüneburger Kultursportler 46:13,3 min
37. Wolter, Petra 1958 W 40 Ludwigslust 55:39,9 min

37 Finisher

6,0km    M 10/15
Platz Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. Götz, Joris 2002 Haus & Hof Laufverein 30:51,1 min
2. Schmittat, Nikos 2000 TuS Hohnstorf/Elbe 31:58,9 min
3. Klemmer, Thorsten 1998 Dahlenburger SK 35:59,4 min
4. Gerau, Moritz 1999 Büchen-Dorf 36:39,6 min
5. Krause, Kevin 1999 MTV Amelinghausen LT 37:59,6 min

5 Finisher in dieser Altersklasse

6,0km    M 20
Platz Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. Wessel, Jan 1977 Haus & Hof Laufverein 26:50,0 min
2. Wegner, Carsten 1980 Lauenburg 27:47,6 min
3. Neuhaus, Nils 1973 Tus hohnstorf/Elbe 31:05,9 min
4. Kurth, Martin 1982 Waldkindergarten 2002 e.V 33:04,3 min
5. Mainka, Lars 1975 Feuerwehr Hohnstorf 37:10,9 min
6. Freund, Alexander 1978 Alternative Pflege Neetze 39:14,2 min

6 Finisher in dieser Altersklasse

6,0km    M 40
Platz Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. Thoms, Michael 1970 TuS Hohnstorf/Elbe 23:27,5 min
2. Bahlhorn, Torsten 1965 SG-Tripkau 26:02,4 min
3. Engel, Uwe 1954 Wendisch Evern 27:52,2 min
4. Lanius, Matthias 1968 Feuerwehr Hohnstorf 32:03,6 min
5. Tschentscher, Carsten 1965 Neetze 32:15,3 min
6. Lohmann, Thomas 1970 Feuerwehr Hohnstorf 34:32,6 min
7. Krohne, Sebastian 1967 MTV HImbergen 35:38,6 min
8. Quass, Günther 1969 TuS Hohnstorf/Elbe 36:13,9 min
9. Behrens, Thomas 1964 MTV Amelinghausen LT 40:55,3 min

10. Jagusch, Jens 1966 MTV Amelinghausen LT 40:58,7 min
11. Zeeck, Peter 1938 44:11,4 min

11 Finisher in dieser Altersklasse

6,0km    W 10/15
Platz Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. Lanius, Merle 2001 TSV Adendorf 32:03,1 min
2. Panz, Rebecca 1997 TuS Hohnstorf/Elbe 32:16,9 min
3. Jacobi, Anna-Lena 1998 TuS Hohnstorf/Elbe 34:55,0 min
4. Detels, Monja-Marie 1998 TuS Hohnstorf/Elbe 34:55,6 min
5. Loizillon, Marie 1997 Chatillon Frankreich 35:29,6 min
6. Junge, Anna-Viktoria 1997 FC Echem 35:30,1 min
7. Backhaus, Caitlin 1997 FC Echem 35:30,6 min
8. Braun, Chantal 2001 TuS Hohnstorf/Elbe 35:57,2 min

Lizenziert für: TuS Hohnstorf/Elbe

Software: Winlauf Version 5 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 03.06.2012 - 15:20:41
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6,0km    Fortsetzung W 10/15
Platz Name, Vorname Geb Verein Leistung

9. Heinrich, Marisa 1999 36:08,4 min
10. Krause, Iwon 2001 MTV Amelinghausen LT 38:00,8 min

10 Finisher in dieser Altersklasse

6,0km    W 16/19
Platz Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. Hinrichs, Adina 1995 FC Echem 31:55,6 min
2. Flügge, Joelina 1996 TuS Hohnstorf/Elbe 32:16,3 min
3. Stange, Anika 1995 Äbenra DK 36:54,4 min
4. Klemmer, Susanna 1996 Dahlenburger SK 37:08,2 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

6,0km    W 20
Platz Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. Ulbrich, Madeleine 1989 Lüneburger SV 28:36,3 min
2. Thunecke, Britta 1976 SV Gellersen 33:27,9 min
3. Frischmuth, Katharina 1991 33:31,9 min
4. Baars, Annika 1984 34:04,8 min
5. Nürnberg, Janette 1983 Neu Neetze 34:52,2 min
6. Daubenmerkl, Teresa 1986 Braunschweig 36:01,0 min
7. DeAbreu, Krysta-Lee 1981 36:01,9 min
8. Breuhahn, Dagmar 1973 Geesthacht 36:47,6 min
9. Rehberg, Katharina 1984 TuS Hohnstorf/Elbe 37:23,4 min

10. Speth, Charlotte 1983 Alternative Pflege Neetze 39:13,2 min
11. Rosenberg, Babette 1981 Waldkindergarten 2002 e.V 39:27,5 min
12. Mädge, Claudia 1973 Waldkindergarten 2002 e.V 39:30,4 min
13. Funke, Claudia 1973 MTV Amelinghausen LT 40:58,0 min
14. Dobrik, Tanja 1973 Lüneburger Kultursportler 46:13,3 min

14 Finisher in dieser Altersklasse

6,0km    W 40
Platz Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. Bahlhorn, Ria 1967 Tripkau 31:47,8 min
2. Hochberg, Ria 1965 Tus hohnstorf/Elbe 36:03,1 min
3. Schillng, Sylvia 1970 Dahlenburger 36:34,2 min
4. Dittmer, Kerstin 1971 Sassendorf 37:09,1 min
5. Homann, Sabine 1965 Bienenbüttel 39:04,0 min
6. Eschbach, Kristin 1960 TSV Adendorf 39:17,8 min
7. Hoja, Petra 1972 MTV Amelinghausen LT 40:54,4 min
8. Decke, Birgit 1965 Hamburg 45:30,1 min
9. Wolter, Petra 1958 Ludwigslust 55:39,9 min

9 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für: TuS Hohnstorf/Elbe

Software: Winlauf Version 5 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 03.06.2012 - 15:20:41



31. Deichlauf 2012

TuS Hohnstorf/Elbe 03.06.2012

Ergebnisliste Seite 1

6,0km Walking   Gesamtwertung
Platz Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

1. Schultz, Heike 1961 WKW 6 Haus & Hof Laufverein 47:36,9 min
2. Götz, Sandra 1969 WKW 6 Haus & Hof Laufverein 47:37,9 min
3. Nikienko, Anna 1983 WKW 6 TuS Hohnstorf/Elbe 48:32,7 min
4. Habel, Petra 1959 WKW 6 Tus hohnstorf/Elbe 49:20,0 min
5. Beckmann, Britt 1975 WKW 6 Lüneburg 50:49,5 min
6. Hinrichs, Monika 1957 WKW 6 SV Wendisch Evern 55:37,5 min
7. Gaubatz, Rosi 1936 WKW 6 Tus hohnstorf/Elbe 55:38,8 min

7 Finisher

Lizenziert für: TuS Hohnstorf/Elbe

Software: Winlauf Version 5 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 03.06.2012 - 15:19:49



31. Deichlauf 2012

TuS Hohnstorf/Elbe 03.06.2012

Ergebnisliste Seite 1

10,6km    männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

1. 1 Jahnke, Rainer 1970 M40 Laufsport Jahnke 38:37,3 min
2. 2 Lauterschlag, Dennis 1985 M20 Lüneburger SV 38:38,8 min
3. 3 Matt, Olaf 1982 M30 39:35,2 min
4. 4 Saß, Hans-Hermann 1959 M50 TSV Gellersen 40:25,2 min
5. 5 Kirchschlager, Florian 1985 M20 TSG Wittenburg 41:41,5 min
6. 6 Erdtmann, Knut 1962 M50 TuS Hohnstorf/Elbe 41:43,0 min
7. 7 Frischmuth, Matthias 1965 M45 Sport AS Lüneburg 41:57,4 min
8. 8 Wilsdorf, Torsten 1966 M45 Lüneburg 42:11,7 min
9. 9 Behrend, Sven 1980 M30 Lüneburg 42:17,6 min

10. 10 Horberger, Wolfgang 1968 M40 Deutsch Evern 43:10,0 min
11. 11 Odenbach, Jurek 1998 M14/15 Lüneburger SV 43:11,1 min
12. 12 Werner, Oliver 1970 M40 Deutsch Evern 43:19,9 min
13. 13 Harms, Joshua 1996 M16/17 43:25,6 min
14. 14 Groß, Wolf 1972 M40 Video Game Source 43:35,8 min
15. 15 Jeschke, Ottmar 1958 M50 LT Duvenstedt 43:42,4 min
16. 16 Piehl, Oliver 1992 M20 TSV Mechtersen/Vögelsen 43:52,6 min
17. 17 Becker, Stefan 1967 M45 Familie Becker 44:31,6 min
18. 20 Wuthe, Michael 1968 M40 45:33,3 min
19. 21 Sevecke, Heinrich 1976 M35 SV Karze 45:39,8 min
20. 22 Kuhn, Dino 1977 M35 Sport-AS-Lüneburg 45:45,2 min
21. 23 Wolter, Michael 1980 M30 Thomasburger SV 45:52,1 min
22. 24 Kowalenko, Konstantin 1973 M35 Dahlenburger SK 46:14,9 min
23. 25 Rasch, Uwe 1960 M50 LG Reinbek-Ohe 46:15,6 min
24. 26 Mayer-Lindenberg, Johan 1981 M30 Harurger Turnerbund 46:35,1 min
25. 27 Froese, Dirk 1967 M45 Nindorf am Walde 46:36,1 min
26. 28 Ralfs, Dirk 1963 M45 TSV Schwarzenbek 46:37,1 min
27. 29 Vierlng, Heiko 1968 M40 Lt Duvenstedt 46:48,4 min
28. 30 Bolle, Morten 1996 M16/17 46:58,9 min
29. 31 Dorsch, Armin 1958 M50 TSV Adendorf 47:03,3 min
30. 32 Ruff, Simon 1995 M16/17 Äbenra DK 47:04,5 min
31. 33 Bensemann, Marcus 1966 M45 Lüneburg 47:18,4 min
32. 35 Rinke, Manfred 1956 M55 Flinke Wiesel Schwarzenbek 47:38,6 min
33. 36 Schulz, Reinhard 1960 M50 Thomasburger SV 47:43,2 min
34. 37 Firyn, Heiko 1979 M30 LT Schwarzenbek 47:55,9 min
35. 38 Knopf, Tobias 1983 M20 48:10,9 min
36. 40 Schifer, Andrej 1986 M20 Lüneburger 48:31,1 min
37. 41 Raabe, Karl-Heinz 1960 M50 MTV Hanorf 48:34,4 min
38. 42 Jabs, Stefan 1980 M30 Lünebrg 48:51,2 min
39. 43 Rumpf, Dirk 1969 M40 OTTO aktiv.sport / Triathlon 48:52,0 min
40. 44 Harms, Tim Philip 1994 M18/19 48:52,9 min
41. 45 Rößler, Jörg 1967 M45 2./AufklLehrBtl 3 Lüneburg 48:57,3 min
42. 46 Mageritz, Jürgen 1941 M70 Lauftreff Lüneburg 49:00,1 min
43. 47 Plesse, Frank 1972 M40 Reinstorf 49:02,4 min
44. 48 Dregger, Jürgen 1980 M30 Hamburg 49:18,8 min
45. 49 Konik, Jens-Peter 1967 M45 TuS Hertha Betzendorf 49:20,1 min
46. 50 Schmidt, Thorsten 1972 M40 49:21,0 min
47. 51 Posekat, Jan 1970 M40 Adendorf 49:21,9 min
48. 52 Trenkler, Peter 1965 M45 Zarrentin 49:23,2 min
49. 54 Materne, Hartmut 1963 M45 Die Patchworker 49:36,8 min
50. 55 Rieken, Stefan 1957 M55 LT Duvenstedt 49:38,6 min
51. 56 Meier-Rößler, Jochen He 1944 M65 LT Duvenstedt 49:56,7 min
52. 58 Paul, Reiner 1955 M55 Lauftreff Lüneburg 50:08,1 min
53. 59 Schuler, André 1975 M35 50:09,4 min
54. 62 Schill, Andreas 1966 M45 Lüneburg 50:23,7 min

Lizenziert für: TuS Hohnstorf/Elbe
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10,6km    Fortsetzung männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

55. 63 Klay, Moritz 1976 M35 Sport Team Lüneburg E.V. 50:24,6 min
56. 65 Sinan, Cansi 1993 M18/19 FK Süd 50:27,9 min
57. 67 Burmeister, Arne 1967 M45 Tus hohnstorf/Elbe 50:35,6 min
58. 68 Kirbach, Sven 1965 M45 Flinke Wiesel Schwarzenbek 50:44,6 min
59. 69 Loichen, Sascha 1980 M30 Erbstorf 51:00,2 min
60. 70 Wilsdorf, Guido 1998 M14/15 MTV Treubund Lüneburg 51:02,7 min
61. 71 Classen, Erik 1962 M50 Echem 51:04,5 min
62. 73 Bickel, Klaus 1965 M45 51:19,2 min
63. 74 Jason, King 1969 M40 51:33,7 min
64. 75 Pumm, Dietmar 1960 M50 SV Scharnebeck 51:40,7 min
65. 76 Schlomski, Sven 1974 M35 VfL Lüneburg Tauchabteilung 51:46,0 min
66. 78 Petersen, Torkil 1947 M65 Aarhus 52:16,4 min
67. 79 Pupacic, Mario 1949 M60 Lauftreff Lüneburg 52:17,4 min
67. 79 Markmann, Jürgen 1974 M35 SRLV 52:17,4 min
69. 81 Liedtke, Manfred 1950 M60 MTV Himbergen 52:36,0 min
70. 82 Schilla, Henning 1962 M50 MTV HImbergen 52:36,6 min
71. 83 Schultz, Andreas 1986 M20 Haus & Hof Laufverein 53:14,0 min
72. 84 Nissen, Uwe 1962 M50 Witzeeze 53:22,7 min
73. 86 Hinrichs, Karsten 1963 M45 53:38,1 min
74. 87 Rapöhn, Lars 1982 M30 Lüdershausen 53:40,2 min
75. 90 Plöger, Manfred 1959 M50 Scharnebeck 53:48,1 min
76. 91 Lühmann, Martin 1965 M45 XXL Fighter Anno 1900 53:49,4 min
77. 92 Gleitsmann, Harald 1967 M45 HSV Stöckte 54:05,3 min
78. 93 Meissner, Wolfgng 1948 M60 Hohnstorf 54:13,5 min
79. 96 Stremme, Björn 1972 M40 Privat 54:26,0 min
80. 97 Khuen, Timo 1977 M35 Laßrönne 54:30,9 min
81. 99 Müller, Gerhard 1954 M55 MTV Amelinghausen LT 54:40,9 min
82. 100 Santos, Luis 1985 M20 FK Süd 54:44,8 min
83. 101 Westphal, Frank 1970 M40 Tus Herta Betzendorf 54:47,4 min
84. 102 Kloss, Stephan 1965 M45 54:58,3 min
85. 103 Vorrath, Wilhelm 1942 M70 Lauftreff Lüneburg 55:02,3 min
86. 104 Ruff, Sebastian 1975 M35 Alternative Pflege Neetze 55:05,4 min
87. 106 Schedler, Stefan 1963 M45 SV Scharnebeck 55:16,4 min
87. 106 Horn, Florian 1982 M30 FK Süd 55:16,4 min
89. 108 Gutknecht, Jürgen 1963 M45 Fun & Run 55:21,7 min
90. 109 Klemmer, Frank 1969 M40 Dahlenburger SK 55:31,2 min
91. 110 von Dein, Lars 1974 M35 55:35,1 min
92. 111 Goldbeck, Manfred 1956 M55 MTV Amelinghausen LT 55:44,0 min
93. 113 Kunert, Paul 1939 M70 TuS Hohnstorf/Elbe 55:58,2 min
94. 114 Grewe, Reinhold 1969 M40 Adendorf 56:11,3 min
95. 116 Beyer, Ulrich 1946 M65 MTV Treubund Lüneburg 56:18,6 min
96. 117 Hinrichs, Frank 1964 M45 FC Echem 56:19,3 min
97. 118 Sacht, Stefan 1970 M40 Lauenburg 57:02,4 min
98. 122 Blodau, Marco 1987 M20 Aufbau Boizenburg 57:24,2 min
99. 123 Lange, Eckhard 1955 M55 SV Ehlbeck 57:25,1 min

100. 125 Kleinert, Markus 1957 M55 TSV Bienenbütel 57:51,2 min
101. 126 Kay, Matthias 1961 M50 MTV Amelinghausen LT 57:52,5 min
102. 127 Colberg, Hans 1959 M50 58:03,5 min
103. 129 Schendel, Jürgen 1964 M45 Lokomotive Neukölln (Berlin) 58:06,2 min
104. 130 Johannsen, Ingo 1941 M70 TuS Hohnstorf/Elbe 58:17,2 min
105. 131 Günzel, Rainer 1961 M50 BBS Winsen (Luhe) 58:18,1 min
106. 132 Krämer, Hendrik 1966 M45 Team "Old-Blacks" Hohnstorf 58:30,5 min
107. 133 Kehl, Dieter Herbert 1961 M50 VfL Lüneburg Tauchabteilung 58:44,7 min
108. 135 Stinner, Heiko 1970 M40 Kirchgellersen 58:47,7 min
109. 139 Koch, Andreas 1961 M50 Team "Old-Blacks" Hohnstorf 59:09,8 min
110. 140 Vogt, Wilhelm 1935 M75 TSV Adendorf 59:22,0 min
111. 144 Twesten, Dieter 1972 M40 Artlenburg 59:56,3 min
112. 146 Bauer, Axel 1967 M45 Dahlenburg 1:00:08,6 h

Lizenziert für: TuS Hohnstorf/Elbe

Software: Winlauf Version 5 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 03.06.2012 - 15:16:48
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10,6km    Fortsetzung männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

113. 148 Schlie, Michael 1970 M40 FK Süd 1:00:17,0 h
114. 150 Seifert, Karl-Heinz 1948 M60 Lauenburger SV 1:00:33,4 h
115. 153 Schmöckel, Pascal 1971 M40 Häcklinger Laufwunder 1:00:50,4 h
116. 154 Economides, Rainer 1964 M45 Jobcenter Lüneburg 1:00:51,5 h
117. 155 Kappes, Jens 1970 M40 1:01:13,5 h
118. 158 Heemsoth, Peter 1957 M55 1:01:54,0 h
119. 159 Rexhausen, Wolfgang 1954 M55 Thomasburger SV 1:02:27,7 h
120. 160 Engelke, Dirk 1965 M45 Adendorf 1:02:37,0 h
121. 161 Symanski, Martin 1966 M45 1:02:37,5 h
122. 162 Hinrichs, Klaus 1941 M70 SV Scharnebeck 1:03:02,7 h
123. 165 Steffens, Rainer 1955 M55 TuS Hertha Betzendorf 1:03:50,5 h
124. 166 Eluiren, Fatih 1977 M35 FK Süd 1:03:51,5 h
125. 167 Jansen, Norbert 1948 M60 TSV Adendorf 1:04:12,7 h
126. 170 Finke, Rolf-Rüdiger 1952 M60 Lauftreff Lüneburg 1:05:17,9 h
127. 171 Rainer, Christian 1969 M40 Habakuk 1:05:53,4 h
128. 173 Sipel, Michael 1959 M50 Tus herta Betzendorf 1:06:29,2 h
129. 174 Ruff, Günter 1958 M50 Krüzen 1:07:05,1 h
130. 176 Kwiatkowski, Wilfried 1941 M70 TuS Holstein Quikborn 1:08:47,2 h
131. 177 Saborosch, Werner 1944 M65 RTS Lüneburg 1:08:55,6 h
132. 183 Glass, Oliver 1968 M40 Lüneburg 1:09:55,9 h
133. 189 Dittmer, Dirk 1947 M65 TuS Hohnstorf/Elbe 4:49:53,6 h

133 Finisher

10,6km    weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

1. 18 Moysich, Julia 1990 W20 Lüneburger SV 44:53,1 min
2. 19 Kleidon, Peggy 1975 W35 Tri Team Kai Fu 45:13,0 min
3. 34 Buehring, Gaby 1965 W45 Lauenburg 47:23,3 min
4. 39 Zacharias, Lisa 1993 W18/19 MTV Amelinghausen LT 48:11,5 min
5. 53 Beckmann, Stefanie 1985 W20 49:28,4 min
6. 57 Storbeck, Romy 1975 W35 HSV Stoeckte 50:04,8 min
7. 60 Kiehn, Carmen 1969 W40 Aufbau Boizenburg 50:13,4 min
8. 61 Schütte, Karsta 1983 W20 Lüneburger Kultursportler 50:15,1 min
9. 64 Hingst, Alexandra 1977 W35 LT Lüneburg 50:25,3 min

10. 66 Westphal, Karina 1965 W45 TSV Gellersen 50:29,5 min
11. 72 Gutknecht, Sabine 1966 W45 Fun & Run 51:08,6 min
12. 77 Juerß, Britta 1977 W35 Aufbau Boizenburg 51:51,1 min
13. 85 Staubach, Claudia 1966 W45 LT Lüneburg 53:29,4 min
14. 88 Sevecke, Tanja 1978 W30 Bleckede 53:41,4 min
15. 89 Litzke, Julia 1985 W20 53:47,2 min
16. 94 Voß, Inga 1984 W20 Haus & Hof Laufverein 54:17,1 min
17. 95 Schröder, Daniela 1986 W20 54:25,5 min
18. 98 Stehr, Dorit 1958 W50 MTV Amelinghausen LT 54:40,0 min
19. 105 Wilsdorf, Beate 1970 W40 Lüneburg 55:07,3 min
20. 112 Körte, Gunda 1962 W50 Dahlenburger SK 55:50,4 min
21. 115 Morawietz, Manuela 1960 W50 Extreme Jogging Großes Moor 56:17,8 min
22. 119 Groth, Anne 1985 W20 SRLV 57:06,5 min
23. 120 Heuer, Hennike 1965 W45 57:10,1 min
24. 121 Cericius, Angelika 1952 W60 57:20,9 min
25. 124 Husmeier, Ursula 1953 W55 Lauftreff Lüneburg 57:48,7 min
26. 128 Kolm, Petrag 1963 W45 SG Nieklitz 58:05,1 min
27. 134 Reese, Frieda 1966 W45 MTV Treubund Lüneburg 58:46,4 min
28. 136 Taborsky, Katja 1966 W45 58:54,7 min
29. 137 Heim, Anette 1964 W45 TuS Hertha Betzendorf 58:57,7 min
30. 138 Wiener, Bärbel 1940 W70 Lauftreff Lüneburg 59:03,5 min
31. 141 Saß, Bärbel 1963 W45 MTV Amelinghausen LT 59:31,3 min

Lizenziert für: TuS Hohnstorf/Elbe
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10,6km    Fortsetzung weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

32. 142 Middeke, Sabine 1965 W45 Team Erdinger Alkoholfrei 59:47,2 min
33. 143 Ruff, Frauke 1981 W30 Alternative Pflege Neetze 59:55,3 min
34. 145 Kunz, Sonja 1968 W40 59:57,6 min
35. 147 Steenfatt, Martina 1966 W45 Lauftreff Lüneburg 1:00:10,8 h
36. 149 Genz, Sabrina 1988 W20 1:00:21,2 h
37. 151 Seifert, Gisela 1949 W60 Lauenburger SV 1:00:34,3 h
38. 152 Brockhöft, Kathrin 1963 W45 Tus Herta Betzendorf 1:00:35,2 h
39. 156 Jesse, Sarah 1984 W20 TuS Hertha Betzendorf 1:01:20,6 h
40. 157 Littmann, Julia 1975 W35 Neu Wendhausen 1:01:28,6 h
41. 163 Breithaupt, Heike 1965 W45 1:03:38,8 h
42. 164 Steinhoff, Undine 1995 W16/17 VFL Lüneburg 1:03:44,6 h
43. 168 Foit, Sabine 1961 W50 Möllner SV 1:04:27,9 h
44. 169 Bergmann, Daniela 1978 W30 Lüneburger Laufschule 1:04:43,7 h
45. 172 Bredehorst-Witkowski, An 1959 W50 Möllner SV 1:06:16,3 h
46. 175 Schulte, Christina 1948 W60 Lauftreff Lüneburg 1:08:24,5 h
47. 178 Krause, Petra 1977 W35 MTV Amelinghausen LT 1:08:58,4 h
48. 179 Dittmer, Michaela 1971 W40 MTV Amelinghausen LT 1:08:59,1 h
49. 180 Saborosch, Irmgard 1949 W60 RTS Lüneburg 1:09:00,8 h
50. 181 Boysen, Magdalena 1959 W50 Lüdersburg/Jürgenstorf 1:09:04,8 h
51. 182 Böttge, Kirsten 1965 W45 Lauftreff Lüneburg 1:09:33,6 h
52. 184 Clasen, Inka 1967 W45 TUs Hohnstorf/Elbe 1:10:25,7 h
53. 185 Bechtloff, Carola 1963 W45 TuS Hertha Betzendorf 1:11:29,4 h
54. 186 Hinrichs, Britta 1969 W40 SV Wendisch Evern 1:12:08,5 h
55. 187 Sturm, Janina 1975 W35 SV Wendisch Evern 1:12:10,0 h
56. 188 Maurer, Annika 1996 W16/17 Lauenburg 1:18:14,6 h

56 Finisher

10,6km    M14/15
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 11 Odenbach, Jurek 1998 Lüneburger SV 43:11,1 min
2. 70 Wilsdorf, Guido 1998 MTV Treubund Lüneburg 51:02,7 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

10,6km    M16/17
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 13 Harms, Joshua 1996 43:25,6 min
2. 30 Bolle, Morten 1996 46:58,9 min
3. 32 Ruff, Simon 1995 Äbenra DK 47:04,5 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

10,6km    M18/19
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 44 Harms, Tim Philip 1994 48:52,9 min
2. 65 Sinan, Cansi 1993 FK Süd 50:27,9 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

10,6km    M20
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 2 Lauterschlag, Dennis 1985 Lüneburger SV 38:38,8 min
2. 5 Kirchschlager, Florian 1985 TSG Wittenburg 41:41,5 min
3. 16 Piehl, Oliver 1992 TSV Mechtersen/Vögelsen 43:52,6 min

Lizenziert für: TuS Hohnstorf/Elbe

Software: Winlauf Version 5 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 03.06.2012 - 15:16:48
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10,6km    Fortsetzung M20
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

4. 38 Knopf, Tobias 1983 48:10,9 min
5. 40 Schifer, Andrej 1986 Lüneburger 48:31,1 min
6. 83 Schultz, Andreas 1986 Haus & Hof Laufverein 53:14,0 min
7. 100 Santos, Luis 1985 FK Süd 54:44,8 min
8. 122 Blodau, Marco 1987 Aufbau Boizenburg 57:24,2 min

8 Finisher in dieser Altersklasse

10,6km    M30
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 3 Matt, Olaf 1982 39:35,2 min
2. 9 Behrend, Sven 1980 Lüneburg 42:17,6 min
3. 23 Wolter, Michael 1980 Thomasburger SV 45:52,1 min
4. 26 Mayer-Lindenberg, Johan 1981 Harurger Turnerbund 46:35,1 min
5. 37 Firyn, Heiko 1979 LT Schwarzenbek 47:55,9 min
6. 42 Jabs, Stefan 1980 Lünebrg 48:51,2 min
7. 48 Dregger, Jürgen 1980 Hamburg 49:18,8 min
8. 69 Loichen, Sascha 1980 Erbstorf 51:00,2 min
9. 87 Rapöhn, Lars 1982 Lüdershausen 53:40,2 min

10. 106 Horn, Florian 1982 FK Süd 55:16,4 min

10 Finisher in dieser Altersklasse

10,6km    M35
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 21 Sevecke, Heinrich 1976 SV Karze 45:39,8 min
2. 22 Kuhn, Dino 1977 Sport-AS-Lüneburg 45:45,2 min
3. 24 Kowalenko, Konstantin 1973 Dahlenburger SK 46:14,9 min
4. 59 Schuler, André 1975 50:09,4 min
5. 63 Klay, Moritz 1976 Sport Team Lüneburg E.V. 50:24,6 min
6. 76 Schlomski, Sven 1974 VfL Lüneburg Tauchabteilung 51:46,0 min
7. 79 Markmann, Jürgen 1974 SRLV 52:17,4 min
8. 97 Khuen, Timo 1977 Laßrönne 54:30,9 min
9. 104 Ruff, Sebastian 1975 Alternative Pflege Neetze 55:05,4 min

10. 110 von Dein, Lars 1974 55:35,1 min
11. 166 Eluiren, Fatih 1977 FK Süd 1:03:51,5 h

11 Finisher in dieser Altersklasse

10,6km    M40
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 1 Jahnke, Rainer 1970 Laufsport Jahnke 38:37,3 min
2. 10 Horberger, Wolfgang 1968 Deutsch Evern 43:10,0 min
3. 12 Werner, Oliver 1970 Deutsch Evern 43:19,9 min
4. 14 Groß, Wolf 1972 Video Game Source 43:35,8 min
5. 20 Wuthe, Michael 1968 45:33,3 min
6. 29 Vierlng, Heiko 1968 Lt Duvenstedt 46:48,4 min
7. 43 Rumpf, Dirk 1969 OTTO aktiv.sport / Triathlon 48:52,0 min
8. 47 Plesse, Frank 1972 Reinstorf 49:02,4 min
9. 50 Schmidt, Thorsten 1972 49:21,0 min

10. 51 Posekat, Jan 1970 Adendorf 49:21,9 min
11. 74 Jason, King 1969 51:33,7 min
12. 96 Stremme, Björn 1972 Privat 54:26,0 min
13. 101 Westphal, Frank 1970 Tus Herta Betzendorf 54:47,4 min
14. 109 Klemmer, Frank 1969 Dahlenburger SK 55:31,2 min
15. 114 Grewe, Reinhold 1969 Adendorf 56:11,3 min

Lizenziert für: TuS Hohnstorf/Elbe

Software: Winlauf Version 5 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 03.06.2012 - 15:16:48
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10,6km    Fortsetzung M40
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

16. 118 Sacht, Stefan 1970 Lauenburg 57:02,4 min
17. 135 Stinner, Heiko 1970 Kirchgellersen 58:47,7 min
18. 144 Twesten, Dieter 1972 Artlenburg 59:56,3 min
19. 148 Schlie, Michael 1970 FK Süd 1:00:17,0 h
20. 153 Schmöckel, Pascal 1971 Häcklinger Laufwunder 1:00:50,4 h
21. 155 Kappes, Jens 1970 1:01:13,5 h
22. 171 Rainer, Christian 1969 Habakuk 1:05:53,4 h
23. 183 Glass, Oliver 1968 Lüneburg 1:09:55,9 h

23 Finisher in dieser Altersklasse

10,6km    M45
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 7 Frischmuth, Matthias 1965 Sport AS Lüneburg 41:57,4 min
2. 8 Wilsdorf, Torsten 1966 Lüneburg 42:11,7 min
3. 17 Becker, Stefan 1967 Familie Becker 44:31,6 min
4. 27 Froese, Dirk 1967 Nindorf am Walde 46:36,1 min
5. 28 Ralfs, Dirk 1963 TSV Schwarzenbek 46:37,1 min
6. 33 Bensemann, Marcus 1966 Lüneburg 47:18,4 min
7. 45 Rößler, Jörg 1967 2./AufklLehrBtl 3 Lüneburg 48:57,3 min
8. 49 Konik, Jens-Peter 1967 TuS Hertha Betzendorf 49:20,1 min
9. 52 Trenkler, Peter 1965 Zarrentin 49:23,2 min

10. 54 Materne, Hartmut 1963 Die Patchworker 49:36,8 min
11. 62 Schill, Andreas 1966 Lüneburg 50:23,7 min
12. 67 Burmeister, Arne 1967 Tus hohnstorf/Elbe 50:35,6 min
13. 68 Kirbach, Sven 1965 Flinke Wiesel Schwarzenbek 50:44,6 min
14. 73 Bickel, Klaus 1965 51:19,2 min
15. 86 Hinrichs, Karsten 1963 53:38,1 min
16. 91 Lühmann, Martin 1965 XXL Fighter Anno 1900 53:49,4 min
17. 92 Gleitsmann, Harald 1967 HSV Stöckte 54:05,3 min
18. 102 Kloss, Stephan 1965 54:58,3 min
19. 106 Schedler, Stefan 1963 SV Scharnebeck 55:16,4 min
20. 108 Gutknecht, Jürgen 1963 Fun & Run 55:21,7 min
21. 117 Hinrichs, Frank 1964 FC Echem 56:19,3 min
22. 129 Schendel, Jürgen 1964 Lokomotive Neukölln (Berlin) 58:06,2 min
23. 132 Krämer, Hendrik 1966 Team "Old-Blacks" Hohnstorf 58:30,5 min
24. 146 Bauer, Axel 1967 Dahlenburg 1:00:08,6 h
25. 154 Economides, Rainer 1964 Jobcenter Lüneburg 1:00:51,5 h
26. 160 Engelke, Dirk 1965 Adendorf 1:02:37,0 h
27. 161 Symanski, Martin 1966 1:02:37,5 h

27 Finisher in dieser Altersklasse

10,6km    M50
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 4 Saß, Hans-Hermann 1959 TSV Gellersen 40:25,2 min
2. 6 Erdtmann, Knut 1962 TuS Hohnstorf/Elbe 41:43,0 min
3. 15 Jeschke, Ottmar 1958 LT Duvenstedt 43:42,4 min
4. 25 Rasch, Uwe 1960 LG Reinbek-Ohe 46:15,6 min
5. 31 Dorsch, Armin 1958 TSV Adendorf 47:03,3 min
6. 36 Schulz, Reinhard 1960 Thomasburger SV 47:43,2 min
7. 41 Raabe, Karl-Heinz 1960 MTV Hanorf 48:34,4 min
8. 71 Classen, Erik 1962 Echem 51:04,5 min
9. 75 Pumm, Dietmar 1960 SV Scharnebeck 51:40,7 min

10. 82 Schilla, Henning 1962 MTV HImbergen 52:36,6 min
11. 84 Nissen, Uwe 1962 Witzeeze 53:22,7 min
12. 90 Plöger, Manfred 1959 Scharnebeck 53:48,1 min

Lizenziert für: TuS Hohnstorf/Elbe
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10,6km    Fortsetzung M50
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

13. 126 Kay, Matthias 1961 MTV Amelinghausen LT 57:52,5 min
14. 127 Colberg, Hans 1959 58:03,5 min
15. 131 Günzel, Rainer 1961 BBS Winsen (Luhe) 58:18,1 min
16. 133 Kehl, Dieter Herbert 1961 VfL Lüneburg Tauchabteilung 58:44,7 min
17. 139 Koch, Andreas 1961 Team "Old-Blacks" Hohnstorf 59:09,8 min
18. 173 Sipel, Michael 1959 Tus herta Betzendorf 1:06:29,2 h
19. 174 Ruff, Günter 1958 Krüzen 1:07:05,1 h

19 Finisher in dieser Altersklasse

10,6km    M55
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 35 Rinke, Manfred 1956 Flinke Wiesel Schwarzenbek 47:38,6 min
2. 55 Rieken, Stefan 1957 LT Duvenstedt 49:38,6 min
3. 58 Paul, Reiner 1955 Lauftreff Lüneburg 50:08,1 min
4. 99 Müller, Gerhard 1954 MTV Amelinghausen LT 54:40,9 min
5. 111 Goldbeck, Manfred 1956 MTV Amelinghausen LT 55:44,0 min
6. 123 Lange, Eckhard 1955 SV Ehlbeck 57:25,1 min
7. 125 Kleinert, Markus 1957 TSV Bienenbütel 57:51,2 min
8. 158 Heemsoth, Peter 1957 1:01:54,0 h
9. 159 Rexhausen, Wolfgang 1954 Thomasburger SV 1:02:27,7 h

10. 165 Steffens, Rainer 1955 TuS Hertha Betzendorf 1:03:50,5 h

10 Finisher in dieser Altersklasse

10,6km    M60
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 79 Pupacic, Mario 1949 Lauftreff Lüneburg 52:17,4 min
2. 81 Liedtke, Manfred 1950 MTV Himbergen 52:36,0 min
3. 93 Meissner, Wolfgng 1948 Hohnstorf 54:13,5 min
4. 150 Seifert, Karl-Heinz 1948 Lauenburger SV 1:00:33,4 h
5. 167 Jansen, Norbert 1948 TSV Adendorf 1:04:12,7 h
6. 170 Finke, Rolf-Rüdiger 1952 Lauftreff Lüneburg 1:05:17,9 h

6 Finisher in dieser Altersklasse

10,6km    M65
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 56 Meier-Rößler, Jochen He 1944 LT Duvenstedt 49:56,7 min
2. 78 Petersen, Torkil 1947 Aarhus 52:16,4 min
3. 116 Beyer, Ulrich 1946 MTV Treubund Lüneburg 56:18,6 min
4. 177 Saborosch, Werner 1944 RTS Lüneburg 1:08:55,6 h
5. 189 Dittmer, Dirk 1947 TuS Hohnstorf/Elbe 4:49:53,6 h

5 Finisher in dieser Altersklasse

10,6km    M70
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 46 Mageritz, Jürgen 1941 Lauftreff Lüneburg 49:00,1 min
2. 103 Vorrath, Wilhelm 1942 Lauftreff Lüneburg 55:02,3 min
3. 113 Kunert, Paul 1939 TuS Hohnstorf/Elbe 55:58,2 min
4. 130 Johannsen, Ingo 1941 TuS Hohnstorf/Elbe 58:17,2 min
5. 162 Hinrichs, Klaus 1941 SV Scharnebeck 1:03:02,7 h
6. 176 Kwiatkowski, Wilfried 1941 TuS Holstein Quikborn 1:08:47,2 h

6 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für: TuS Hohnstorf/Elbe

Software: Winlauf Version 5 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 03.06.2012 - 15:16:48
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10,6km    M75
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 140 Vogt, Wilhelm 1935 TSV Adendorf 59:22,0 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

10,6km    W16/17
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 164 Steinhoff, Undine 1995 VFL Lüneburg 1:03:44,6 h
2. 188 Maurer, Annika 1996 Lauenburg 1:18:14,6 h

2 Finisher in dieser Altersklasse

10,6km    W18/19
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 39 Zacharias, Lisa 1993 MTV Amelinghausen LT 48:11,5 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

10,6km    W20
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 18 Moysich, Julia 1990 Lüneburger SV 44:53,1 min
2. 53 Beckmann, Stefanie 1985 49:28,4 min
3. 61 Schütte, Karsta 1983 Lüneburger Kultursportler 50:15,1 min
4. 89 Litzke, Julia 1985 53:47,2 min
5. 94 Voß, Inga 1984 Haus & Hof Laufverein 54:17,1 min
6. 95 Schröder, Daniela 1986 54:25,5 min
7. 119 Groth, Anne 1985 SRLV 57:06,5 min
8. 149 Genz, Sabrina 1988 1:00:21,2 h
9. 156 Jesse, Sarah 1984 TuS Hertha Betzendorf 1:01:20,6 h

9 Finisher in dieser Altersklasse

10,6km    W30
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 88 Sevecke, Tanja 1978 Bleckede 53:41,4 min
2. 143 Ruff, Frauke 1981 Alternative Pflege Neetze 59:55,3 min
3. 169 Bergmann, Daniela 1978 Lüneburger Laufschule 1:04:43,7 h

3 Finisher in dieser Altersklasse

10,6km    W35
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 19 Kleidon, Peggy 1975 Tri Team Kai Fu 45:13,0 min
2. 57 Storbeck, Romy 1975 HSV Stoeckte 50:04,8 min
3. 64 Hingst, Alexandra 1977 LT Lüneburg 50:25,3 min
4. 77 Juerß, Britta 1977 Aufbau Boizenburg 51:51,1 min
5. 157 Littmann, Julia 1975 Neu Wendhausen 1:01:28,6 h
6. 178 Krause, Petra 1977 MTV Amelinghausen LT 1:08:58,4 h
7. 187 Sturm, Janina 1975 SV Wendisch Evern 1:12:10,0 h

7 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für: TuS Hohnstorf/Elbe
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10,6km    W40
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 60 Kiehn, Carmen 1969 Aufbau Boizenburg 50:13,4 min
2. 105 Wilsdorf, Beate 1970 Lüneburg 55:07,3 min
3. 145 Kunz, Sonja 1968 59:57,6 min
4. 179 Dittmer, Michaela 1971 MTV Amelinghausen LT 1:08:59,1 h
5. 186 Hinrichs, Britta 1969 SV Wendisch Evern 1:12:08,5 h

5 Finisher in dieser Altersklasse

10,6km    W45
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 34 Buehring, Gaby 1965 Lauenburg 47:23,3 min
2. 66 Westphal, Karina 1965 TSV Gellersen 50:29,5 min
3. 72 Gutknecht, Sabine 1966 Fun & Run 51:08,6 min
4. 85 Staubach, Claudia 1966 LT Lüneburg 53:29,4 min
5. 120 Heuer, Hennike 1965 57:10,1 min
6. 128 Kolm, Petrag 1963 SG Nieklitz 58:05,1 min
7. 134 Reese, Frieda 1966 MTV Treubund Lüneburg 58:46,4 min
8. 136 Taborsky, Katja 1966 58:54,7 min
9. 137 Heim, Anette 1964 TuS Hertha Betzendorf 58:57,7 min

10. 141 Saß, Bärbel 1963 MTV Amelinghausen LT 59:31,3 min
11. 142 Middeke, Sabine 1965 Team Erdinger Alkoholfrei 59:47,2 min
12. 147 Steenfatt, Martina 1966 Lauftreff Lüneburg 1:00:10,8 h
13. 152 Brockhöft, Kathrin 1963 Tus Herta Betzendorf 1:00:35,2 h
14. 163 Breithaupt, Heike 1965 1:03:38,8 h
15. 182 Böttge, Kirsten 1965 Lauftreff Lüneburg 1:09:33,6 h
16. 184 Clasen, Inka 1967 TUs Hohnstorf/Elbe 1:10:25,7 h
17. 185 Bechtloff, Carola 1963 TuS Hertha Betzendorf 1:11:29,4 h

17 Finisher in dieser Altersklasse

10,6km    W50
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 98 Stehr, Dorit 1958 MTV Amelinghausen LT 54:40,0 min
2. 112 Körte, Gunda 1962 Dahlenburger SK 55:50,4 min
3. 115 Morawietz, Manuela 1960 Extreme Jogging Großes Moor 56:17,8 min
4. 168 Foit, Sabine 1961 Möllner SV 1:04:27,9 h
5. 172 Bredehorst-Witkowski, An 1959 Möllner SV 1:06:16,3 h
6. 181 Boysen, Magdalena 1959 Lüdersburg/Jürgenstorf 1:09:04,8 h

6 Finisher in dieser Altersklasse

10,6km    W55
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 124 Husmeier, Ursula 1953 Lauftreff Lüneburg 57:48,7 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

10,6km    W60
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 121 Cericius, Angelika 1952 57:20,9 min
2. 151 Seifert, Gisela 1949 Lauenburger SV 1:00:34,3 h
3. 175 Schulte, Christina 1948 Lauftreff Lüneburg 1:08:24,5 h
4. 180 Saborosch, Irmgard 1949 RTS Lüneburg 1:09:00,8 h

4 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für: TuS Hohnstorf/Elbe
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10,6km    W70
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 138 Wiener, Bärbel 1940 Lauftreff Lüneburg 59:03,5 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für: TuS Hohnstorf/Elbe
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31. Deichlauf 2012

TuS Hohnstorf/Elbe 03.06.2012

Ergebnisliste Seite 1

10,6km Walking   Gesamtwertung
Platz Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

1. Schütte, Heinrich 1959 WKM Lüneburger Kultursportler 1:21:09,1 h
2. Ehrenfried, Heinz 1936 WKM Reppenstedter Danzlüüd 1:26:15,0 h
3. Niggenaber, Dirk 1964 WKM Team "Old-Blacks" Hohnstorf 1:28:23,3 h
4. Salge, Willi 1942 WKM Bienenbüttel 1:28:24,8 h
5. Rennau, Sabine 1959 WKW Lüneburg 1:33:07,4 h
6. van Clewe, Martina 1961 WKW Lüneburg 1:33:08,7 h
7. Ferchau, Hannelore 1960 WKW VFL Suderburg 1:40:04,5 h

7 Finisher

Lizenziert für: TuS Hohnstorf/Elbe
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31. Deichlauf 2012

TuS Hohnstorf/Elbe 03.06.2012

Ergebnisliste Seite 1

21,1km   männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

1. 1 Ulbrich, Dennis 1978 M30 Lüneburger SV 1:17:27,8 h
2. 2 Mosel, Wolfgang 1964 M45 Aufbau Boizenburg 1:20:53,4 h
3. 3 Leitner, Wolf-Rüdiger 1959 M50 Wittorf 1:21:35,8 h
4. 4 Horn, Carsten 1971 M40 VFL Suderburg 1:22:55,2 h
5. 5 Granlien, Magnus 1975 M35 LT Duvenstedt 1:27:43,0 h
6. 6 Allmer, Hartwig 1969 M40 1:30:53,5 h
7. 7 Kubina, Peter 1963 M45 LT Duvenstedt 1:30:54,0 h
8. 8 Mencke, Daniel 1983 M20 Lauftreff Lüneburg 1:31:21,8 h
9. 9 Blank, Joachim 1968 M40 Team40up 1:31:25,6 h

10. 10 Reese, Torsten 1963 M45 MTV Treubund Lüneburg 1:32:07,0 h
11. 11 Twesten, Reinhard 1953 M55 TSV Schwarzenbek 1:33:12,4 h
12. 12 Ingmann, Kai-Michael 1965 M45 Hamburg 1:33:59,6 h
13. 13 Trenkner, Sebastian 1981 M30 Winsen/Luhe 1:35:31,3 h
14. 15 Klaus, Rainer 1962 M50 1:37:17,1 h
15. 16 Voigt-Heinemeyer, Andre 1959 M50 Lauftreff Lüneburg 1:39:16,6 h
16. 17 Schalk, Burgfried 1951 M60 TuS Hohnstorf/Elbe 1:39:26,2 h
17. 18 Schwarz, Marcus 1973 M35 Deutsch Evern 1:39:27,2 h
18. 19 Ribbeck, Holger 1963 M45 SuS Waldenau 1:40:50,1 h
19. 20 Marahrens, Hinrich 1977 M35 Reppenstedt 1:40:50,7 h
20. 21 Giesecke, Bernd 1968 M40 TSV Wrestedt/Stederdorf 1:41:44,4 h
21. 22 Pilgrim, Eckhard 1951 M60 TSV Wrestedt/Stederdorf 1:41:45,3 h
22. 23 Wallesch, Rene 1972 M40 100 Marathon Club 1:42:13,1 h
23. 24 Unger, Jens 1970 M40 Team Erdinger Alkoholfrei 1:42:30,9 h
24. 26 Piepenbrink, Heiko 1968 M40 Deutsch Evern 1:42:42,6 h
25. 27 Klobertauz, Rolf 1966 M45 Lt Duvenstedt 1:42:48,1 h
26. 28 Boße, Thomas 1966 M45 1:42:53,6 h
27. 29 Witt, Matthias 1972 M40 Adendorf 1:43:12,2 h
28. 30 Bieber, Dirk 1964 M45 BSG Justiz Laufen 1:43:20,1 h
29. 31 Moeller, Wolfgang 1956 M55 SUS Waldenau 1:43:54,8 h
30. 32 Jansen, Matthias Johann 1967 M45 Fluegelschlag 2000 1:44:27,7 h
31. 33 Metzger-Frey, Stefan 1962 M50 Lüneburg 1:45:21,4 h
32. 34 Wolter, Frank 1968 M40 Echem 1:45:23,1 h
33. 35 Pyrdok, Frank 1964 M45 Lüneburg 1:45:42,5 h
34. 36 Schnatz, Wolfgang 1971 M40 Lünebur-Häcklingen 1:45:45,0 h
35. 37 Kerkhoff, Thomas 1969 M40 1:46:14,9 h
36. 38 Kus, Andreas 1965 M45 Tri EMTV Elmshorn 1:46:16,1 h
37. 39 Oetzmann, Mario 1967 M45 STV Artlenburg 1:46:54,9 h
38. 40 Dobrick, Mathias 1973 M35 Lüneburger Kultursportler 1:47:03,6 h
39. 41 Weber, Thomas 1968 M40 SS Aufbau Boizenburg 1:47:31,0 h
40. 42 Masuch, Frank 1967 M45 Scheessel 1:47:48,5 h
41. 43 Vogt, Hartmut 1944 M65 TuS Neudorf-Platendorf 1:48:03,4 h
42. 44 Bernt, Jörg 1967 M45 MTV Jahn Marschacht 1:48:08,1 h
43. 45 Hettenhausen, Frank 1969 M40 1:48:13,5 h
44. 47 Bausch, Stefan 1962 M50 Lüneburger Kultursportler 1:48:22,2 h
45. 48 Braun, Christian 1957 M55 Team H2O-Check.de 1:48:52,4 h
46. 49 Rösler, Mario 1967 M45 LG Ludwigslust 1:48:59,5 h
47. 50 Wieborg, Michael 1969 M40 RW Scheeßel 1:49:16,5 h
48. 51 Kausche, Ronald 1962 M50 Haus & Hof Laufverein 1:49:38,2 h
49. 52 Unger, Rayk 1990 M20 Schnakenbek 1:49:39,4 h
50. 55 Middeke, Ralph 1967 M45 Lüneburger Kultursportler 1:51:31,7 h
51. 56 Reimers, Thomas 1961 M50 BSG Deutscher Ring 1:54:49,8 h
52. 57 Bunnies, Joachim 1966 M45 1:55:25,2 h
53. 58 Asgari, Kian 1992 M20 TuS Hohnstorf/Elbe 1:55:27,7 h
54. 59 Schucher, Gerwin 1956 M55 1:55:50,9 h
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21,1km   Fortsetzung männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

55. 60 Harms, Christian 1967 M45 2./AufkllBt1.3 1:56:17,2 h
56. 61 Waldmann, Thomas 1950 M60 SC DRESTEDT 1:56:36,4 h
57. 62 Helms, Marek 1969 M40 Brockwinkel 1:57:02,4 h
58. 63 Bolle, Thomas 1957 M55 Artlenburg 1:57:07,9 h
59. 64 Soltow, Frank 1963 M45 Haus & Hof Laufverein 1:57:28,3 h
60. 67 Haustein, Jochem 1958 M50 Lauenburg 1:58:25,2 h
61. 68 Siegert, Hellmut 1954 M55 1:58:44,1 h
62. 70 Herrmann, Michael 1961 M50 Vfl Pinneberg 2:00:48,0 h
63. 74 Wolfgramm, Knuth 1952 M60 Ludwigslust 2:04:37,3 h
64. 75 Ahlschläger, Rene 1976 M35 Lüneburger Kultursportler 2:08:19,9 h
65. 79 Holle, Wilhelm 1938 M70 TSV Adendorf 2:17:28,3 h

65 Finisher

21,1km   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

1. 14 Bensemann, Kathrin 1975 W35 Lüneburg 1:36:33,6 h
2. 25 Stremme, Katja 1974 W35 TuS Hohnstorf/Elbe 1:42:35,6 h
3. 46 Voß, Anja 1980 W30 Haus & Hof Laufverein 1:48:15,9 h
4. 53 Heim, Andrea 1974 W35 Aufbau Boizenburg 1:49:41,2 h
5. 54 Pfau-Blank, Nicole 1968 W40 Team40up 1:50:20,1 h
6. 65 Frey, Christiane 1966 W45 Lüneburg 1:57:33,8 h
7. 66 Bollhorn, Inga 1961 W50 Lauenburg 1:58:24,2 h
8. 69 Keuchel, Jasmin 1972 W40 Fluegelschlag2000 2:00:23,4 h
9. 71 Nierbuhr-Rusche, Hella 1969 W40 MTV Bad Bevensen 2:00:59,5 h

10. 72 Frischmuth, Manuela 1973 W35 2:03:07,9 h
11. 73 Heuer-Meyer, Karin 1968 W40 MTV Römstedt 2:04:36,4 h
12. 76 Basedow, Regina 1956 W55 TuS Hohnstorf/Elbe 2:08:58,1 h
13. 77 Schröder, Marlis 1941 W70 LAV Hamburg 2:12:17,1 h
14. 78 Meyer-Sannenbusch, Ba 1966 W45 2:14:26,1 h

14 Finisher

21,1km   M20
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 8 Mencke, Daniel 1983 Lauftreff Lüneburg 1:31:21,8 h
2. 52 Unger, Rayk 1990 Schnakenbek 1:49:39,4 h
3. 58 Asgari, Kian 1992 TuS Hohnstorf/Elbe 1:55:27,7 h

3 Finisher in dieser Altersklasse

21,1km   M30
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 1 Ulbrich, Dennis 1978 Lüneburger SV 1:17:27,8 h
2. 13 Trenkner, Sebastian 1981 Winsen/Luhe 1:35:31,3 h

2 Finisher in dieser Altersklasse

21,1km   M35
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 5 Granlien, Magnus 1975 LT Duvenstedt 1:27:43,0 h
2. 18 Schwarz, Marcus 1973 Deutsch Evern 1:39:27,2 h
3. 20 Marahrens, Hinrich 1977 Reppenstedt 1:40:50,7 h
4. 40 Dobrick, Mathias 1973 Lüneburger Kultursportler 1:47:03,6 h
5. 75 Ahlschläger, Rene 1976 Lüneburger Kultursportler 2:08:19,9 h
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21,1km   Fortsetzung M35
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

5 Finisher in dieser Altersklasse

21,1km   M40
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 4 Horn, Carsten 1971 VFL Suderburg 1:22:55,2 h
2. 6 Allmer, Hartwig 1969 1:30:53,5 h
3. 9 Blank, Joachim 1968 Team40up 1:31:25,6 h
4. 21 Giesecke, Bernd 1968 TSV Wrestedt/Stederdorf 1:41:44,4 h
5. 23 Wallesch, Rene 1972 100 Marathon Club 1:42:13,1 h
6. 24 Unger, Jens 1970 Team Erdinger Alkoholfrei 1:42:30,9 h
7. 26 Piepenbrink, Heiko 1968 Deutsch Evern 1:42:42,6 h
8. 29 Witt, Matthias 1972 Adendorf 1:43:12,2 h
9. 34 Wolter, Frank 1968 Echem 1:45:23,1 h

10. 36 Schnatz, Wolfgang 1971 Lünebur-Häcklingen 1:45:45,0 h
11. 37 Kerkhoff, Thomas 1969 1:46:14,9 h
12. 41 Weber, Thomas 1968 SS Aufbau Boizenburg 1:47:31,0 h
13. 45 Hettenhausen, Frank 1969 1:48:13,5 h
14. 50 Wieborg, Michael 1969 RW Scheeßel 1:49:16,5 h
15. 62 Helms, Marek 1969 Brockwinkel 1:57:02,4 h

15 Finisher in dieser Altersklasse

21,1km   M45
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 2 Mosel, Wolfgang 1964 Aufbau Boizenburg 1:20:53,4 h
2. 7 Kubina, Peter 1963 LT Duvenstedt 1:30:54,0 h
3. 10 Reese, Torsten 1963 MTV Treubund Lüneburg 1:32:07,0 h
4. 12 Ingmann, Kai-Michael 1965 Hamburg 1:33:59,6 h
5. 19 Ribbeck, Holger 1963 SuS Waldenau 1:40:50,1 h
6. 27 Klobertauz, Rolf 1966 Lt Duvenstedt 1:42:48,1 h
7. 28 Boße, Thomas 1966 1:42:53,6 h
8. 30 Bieber, Dirk 1964 BSG Justiz Laufen 1:43:20,1 h
9. 32 Jansen, Matthias Johann 1967 Fluegelschlag 2000 1:44:27,7 h

10. 35 Pyrdok, Frank 1964 Lüneburg 1:45:42,5 h
11. 38 Kus, Andreas 1965 Tri EMTV Elmshorn 1:46:16,1 h
12. 39 Oetzmann, Mario 1967 STV Artlenburg 1:46:54,9 h
13. 42 Masuch, Frank 1967 Scheessel 1:47:48,5 h
14. 44 Bernt, Jörg 1967 MTV Jahn Marschacht 1:48:08,1 h
15. 49 Rösler, Mario 1967 LG Ludwigslust 1:48:59,5 h
16. 55 Middeke, Ralph 1967 Lüneburger Kultursportler 1:51:31,7 h
17. 57 Bunnies, Joachim 1966 1:55:25,2 h
18. 60 Harms, Christian 1967 2./AufkllBt1.3 1:56:17,2 h
19. 64 Soltow, Frank 1963 Haus & Hof Laufverein 1:57:28,3 h

19 Finisher in dieser Altersklasse

21,1km   M50
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 3 Leitner, Wolf-Rüdiger 1959 Wittorf 1:21:35,8 h
2. 15 Klaus, Rainer 1962 1:37:17,1 h
3. 16 Voigt-Heinemeyer, Andre 1959 Lauftreff Lüneburg 1:39:16,6 h
4. 33 Metzger-Frey, Stefan 1962 Lüneburg 1:45:21,4 h
5. 47 Bausch, Stefan 1962 Lüneburger Kultursportler 1:48:22,2 h
6. 51 Kausche, Ronald 1962 Haus & Hof Laufverein 1:49:38,2 h
7. 56 Reimers, Thomas 1961 BSG Deutscher Ring 1:54:49,8 h
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21,1km   Fortsetzung M50
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

8. 67 Haustein, Jochem 1958 Lauenburg 1:58:25,2 h
9. 70 Herrmann, Michael 1961 Vfl Pinneberg 2:00:48,0 h

9 Finisher in dieser Altersklasse

21,1km   M55
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 11 Twesten, Reinhard 1953 TSV Schwarzenbek 1:33:12,4 h
2. 31 Moeller, Wolfgang 1956 SUS Waldenau 1:43:54,8 h
3. 48 Braun, Christian 1957 Team H2O-Check.de 1:48:52,4 h
4. 59 Schucher, Gerwin 1956 1:55:50,9 h
5. 63 Bolle, Thomas 1957 Artlenburg 1:57:07,9 h
6. 68 Siegert, Hellmut 1954 1:58:44,1 h

6 Finisher in dieser Altersklasse

21,1km   M60
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 17 Schalk, Burgfried 1951 TuS Hohnstorf/Elbe 1:39:26,2 h
2. 22 Pilgrim, Eckhard 1951 TSV Wrestedt/Stederdorf 1:41:45,3 h
3. 61 Waldmann, Thomas 1950 SC DRESTEDT 1:56:36,4 h
4. 74 Wolfgramm, Knuth 1952 Ludwigslust 2:04:37,3 h

4 Finisher in dieser Altersklasse

21,1km   M65
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 43 Vogt, Hartmut 1944 TuS Neudorf-Platendorf 1:48:03,4 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

21,1km   M70
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 79 Holle, Wilhelm 1938 TSV Adendorf 2:17:28,3 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

21,1km   W30
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 46 Voß, Anja 1980 Haus & Hof Laufverein 1:48:15,9 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

21,1km   W35
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 14 Bensemann, Kathrin 1975 Lüneburg 1:36:33,6 h
2. 25 Stremme, Katja 1974 TuS Hohnstorf/Elbe 1:42:35,6 h
3. 53 Heim, Andrea 1974 Aufbau Boizenburg 1:49:41,2 h
4. 72 Frischmuth, Manuela 1973 2:03:07,9 h

4 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für: TuS Hohnstorf/Elbe
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21,1km   W40
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 54 Pfau-Blank, Nicole 1968 Team40up 1:50:20,1 h
2. 69 Keuchel, Jasmin 1972 Fluegelschlag2000 2:00:23,4 h
3. 71 Nierbuhr-Rusche, Hella 1969 MTV Bad Bevensen 2:00:59,5 h
4. 73 Heuer-Meyer, Karin 1968 MTV Römstedt 2:04:36,4 h

4 Finisher in dieser Altersklasse

21,1km   W45
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 65 Frey, Christiane 1966 Lüneburg 1:57:33,8 h
2. 78 Meyer-Sannenbusch, Ba 1966 2:14:26,1 h

2 Finisher in dieser Altersklasse

21,1km   W50
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 66 Bollhorn, Inga 1961 Lauenburg 1:58:24,2 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

21,1km   W55
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 76 Basedow, Regina 1956 TuS Hohnstorf/Elbe 2:08:58,1 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

21,1km   W70
Platz Pl.

Ges.
Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 77 Schröder, Marlis 1941 LAV Hamburg 2:12:17,1 h

1 Finisher in dieser Altersklasse
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Software: Winlauf Version 5 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 03.06.2012 - 15:18:15



31. Deichlauf 2012

TuS Hohnstorf/Elbe 03.06.2012

Ergebnisliste Seite 1

1000m   männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

1. 1 260 Murphy, Kelvin Daniel 2000 M12/13 TuS Hohnstorf/Elbe 3:40,6 min
2. 2 375 Fischer, Jesko 2001 M10/11 TuS Hohnstorf/Elbe 3:44,8 min
3. 3 316 Goeritz, Janik 2001 M10/11 TuS Hohnstorf/Elbe 3:46,3 min
4. 4 170 Gutknecht, Fabian 1999 M12/13 Fun & Run 3:49,7 min
5. 5 203 Kruse, Tim 2002 M10/11 TuS Hohnstorf/Elbe 3:56,1 min
6. 6 154 Matzolek, Lukas 1999 M12/13 4:03,6 min
7. 12 209 Panz, Lennart 2002 M10/11 TuS Hohnstorf/Elbe 4:35,0 min

7 Finisher

1000m   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

1. 7 225 Köster, Meiline 2003 W10/11 Lüttenmark 4:06,6 min
2. 8 387 Gerau, Lotte 2002 W10/11 Büchen-Dorf 4:17,7 min
3. 9 213 Materne, Lotte 2001 W10/11 Die Patchworker 4:19,3 min
4. 10 361 Wolter, Maria Magdalena 1999 W12/13 Ludwigslust 4:28,9 min
5. 11 536 Harms, Nele 2001 W10/11 VfL Bleckede 4:29,4 min
6. 13 531 Lehmann, Michelle 2001 W10/11 Lauenburg 5:12,9 min
7. 14 529 Nuernberg, Antonia 2001 W10/11 Neu Neetze 5:13,9 min
8. 15 269 Kersten, Vanessa 2002 W10/11 5:25,5 min
9. 16 349 König, Louisa 2001 W10/11 Waldkindergarten 2002 e.V 7:31,2 min

9 Finisher

1000m   M10/11
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 2 375 Fischer, Jesko 2001 TuS Hohnstorf/Elbe 3:44,8 min
2. 3 316 Goeritz, Janik 2001 TuS Hohnstorf/Elbe 3:46,3 min
3. 5 203 Kruse, Tim 2002 TuS Hohnstorf/Elbe 3:56,1 min
4. 12 209 Panz, Lennart 2002 TuS Hohnstorf/Elbe 4:35,0 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

1000m   M12/13
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 1 260 Murphy, Kelvin Daniel 2000 TuS Hohnstorf/Elbe 3:40,6 min
2. 4 170 Gutknecht, Fabian 1999 Fun & Run 3:49,7 min
3. 6 154 Matzolek, Lukas 1999 4:03,6 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

1000m   W10/11
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 7 225 Köster, Meiline 2003 Lüttenmark 4:06,6 min
2. 8 387 Gerau, Lotte 2002 Büchen-Dorf 4:17,7 min
3. 9 213 Materne, Lotte 2001 Die Patchworker 4:19,3 min
4. 11 536 Harms, Nele 2001 VfL Bleckede 4:29,4 min
5. 13 531 Lehmann, Michelle 2001 Lauenburg 5:12,9 min
6. 14 529 Nuernberg, Antonia 2001 Neu Neetze 5:13,9 min
7. 15 269 Kersten, Vanessa 2002 5:25,5 min
8. 16 349 König, Louisa 2001 Waldkindergarten 2002 e.V 7:31,2 min

8 Finisher in dieser Altersklasse
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1000m   W12/13
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 10 361 Wolter, Maria Magdalena 1999 Ludwigslust 4:28,9 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für: TuS Hohnstorf/Elbe
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31. Deichlauf 2012

TuS Hohnstorf/Elbe 03.06.2012

Ergebnisliste Seite 1

400m Mädchen   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

1. 1 1 Hasemann, Michelle 2003 W8/9 TuS Hohnstorf/Elbe 1:25,5 min
2. 2 2 Behrens, Carina 2004 W8/9 MTV Amelinghausen LT 1:35,5 min
3. 3 3 Ruff, Vanessa 2004 W8/9 Alternative Pflege Neetze 1:40,7 min
4. 4 4 Schölzel, Nina 2003 W8/9 TuS Hohnstorf/Elbe 1:45,4 min
5. 5 5 Röber, Charlyn 2003 W8/9 1:49,2 min
6. 6 6 Funke, Emma 2004 W8/9 MTV Amelinghausen 1:51,9 min
7. 7 7 Koch, Rebecca Fiona 2003 W8/9 Team "Small-Blacks" Hohnstorf 1:53,9 min
8. 8 8 Poggensee, Merle-Katha 2004 W8/9 TuS Hohnstorf/Elbe 1:55,1 min
9. 9 9 Junker, Finja-Marie 2005 W6/7 Alternative Pflege Neetze 1:56,1 min

10. 10 10 Tiede, Sarah 2006 W6/7 Polizeisportverein Rostock 2:03,9 min
11. 11 11 Kersten, Tamina 2004 W8/9 2:06,3 min
12. 12 12 Busse, Jonna Elisabeth 2006 W6/7 Waldkindergarten 2002 e.V 2:08,0 min
13. 13 13 Schölzel, Lara 2006 W6/7 TuS Hohnstorf/Elbe 2:10,4 min
14. 14 14 Mayer-Lindenberg, Soph 2007 W4/5 2:20,2 min
15. 15 15 Lohmann, Greta Johanna 2008 W4/5 TuS Hohnstorf/Elbe 2:39,9 min
16. 16 16 Allmer, Yasmin 2008 W4/5 2:53,3 min
17. 17 17 Mayer-Lindenberg, Laura 2008 W4/5 2:55,3 min
18. 18 18 Nürnberg, Leyla Joy 2007 W4/5 Neu Neetze 3:06,3 min
19. 19 19 Donart, Stella 2007 W4/5 3:42,2 min
20. 20 20 Wegner, Maja 2009 W4/5 Lauenburg 5:01,6 min
21. 21 21 Materne, Emma Stine 2010 W4/5 Die Patchworker 5:34,7 min

21 Finisher

400m Mädchen   W4/5
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 14 14 Mayer-Lindenberg, Soph 2007 2:20,2 min
2. 15 15 Lohmann, Greta Johanna 2008 TuS Hohnstorf/Elbe 2:39,9 min
3. 16 16 Allmer, Yasmin 2008 2:53,3 min
4. 17 17 Mayer-Lindenberg, Laura 2008 2:55,3 min
5. 18 18 Nürnberg, Leyla Joy 2007 Neu Neetze 3:06,3 min
6. 19 19 Donart, Stella 2007 3:42,2 min
7. 20 20 Wegner, Maja 2009 Lauenburg 5:01,6 min
8. 21 21 Materne, Emma Stine 2010 Die Patchworker 5:34,7 min

8 Finisher in dieser Altersklasse

400m Mädchen   W6/7
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 9 9 Junker, Finja-Marie 2005 Alternative Pflege Neetze 1:56,1 min
2. 10 10 Tiede, Sarah 2006 Polizeisportverein Rostock 2:03,9 min
3. 12 12 Busse, Jonna Elisabeth 2006 Waldkindergarten 2002 e.V 2:08,0 min
4. 13 13 Schölzel, Lara 2006 TuS Hohnstorf/Elbe 2:10,4 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

400m Mädchen   W8/9
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 1 1 Hasemann, Michelle 2003 TuS Hohnstorf/Elbe 1:25,5 min
2. 2 2 Behrens, Carina 2004 MTV Amelinghausen LT 1:35,5 min
3. 3 3 Ruff, Vanessa 2004 Alternative Pflege Neetze 1:40,7 min
4. 4 4 Schölzel, Nina 2003 TuS Hohnstorf/Elbe 1:45,4 min
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400m Mädchen   Fortsetzung W8/9
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Geb Verein Leistung

5. 5 5 Röber, Charlyn 2003 1:49,2 min
6. 6 6 Funke, Emma 2004 MTV Amelinghausen 1:51,9 min
7. 7 7 Koch, Rebecca Fiona 2003 Team "Small-Blacks" Hohnstorf 1:53,9 min
8. 8 8 Poggensee, Merle-Katha 2004 TuS Hohnstorf/Elbe 1:55,1 min
9. 11 11 Kersten, Tamina 2004 2:06,3 min

9 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für: TuS Hohnstorf/Elbe
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31. Deichlauf 2012

TuS Hohnstorf/Elbe 03.06.2012

Ergebnisliste Seite 1

400m Jungen   M4/5
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 23 23 Herbst, Andrik 2007 Waldkindergarten 2002 e.V 2:03,8 min
2. 26 26 Kohl, Finn Niklas 2007 Lüneburg 2:15,4 min
3. 31 31 Ruff, Luca-Sebastian 2007 Alternative Pflege.net 2:52,6 min
4. 32 32 Stinner, Nick 2007 Kirchgellersen 2:53,5 min
5. 33 33 Thonig, Maarten 2007 2:56,4 min
6. 34 34 Wolter, Fiete 2008 Ochtmissen 2:59,0 min
7. 35 35 Lehnhoff, Julian 2008 Waldkindergarten 2002 e.V 2:59,6 min
8. 36 36 Hellmich, Tyron 2007 TuS Hohnstorf/Elbe 3:02,9 min
9. 37 37 Müller, Paul 2007 Waldkindergarten 2002 e.V 3:16,6 min

10. 38 38 Meyer, Beda 2008 Waldkindergarten 2002 e.V 3:18,4 min
11. 39 39 Erdtmann, Martin 2009 TuS Hohnstorf/Elbe 3:56,3 min

11 Finisher in dieser Altersklasse

400m Jungen   M6/7
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 5 5 Matt, Marlon 2005 1:36,2 min
2. 6 6 Niski, Anton 2005 MTV Treubund 1:36,7 min
3. 11 11 Meyer, Frode 2005 Waldkindergarten 2002 e.V 1:46,3 min
4. 13 13 Allmer, Mirco 2005 1:47,2 min
5. 16 16 Schamann, Darius 2006 1:53,7 min
6. 18 18 Hinrichs, Tjark 2005 FC Echem 1:55,6 min
7. 19 19 Bensemann, Matti 2006 Lüneburg 1:56,6 min
8. 21 21 Schröder, Paul 2006 Waldkindergarten 2002 e.V 2:00,9 min
9. 24 24 Vitus, Ising 2006 TSV Adendorf 2:11,7 min

10. 25 25 Riestenpatt, Marlon 2006 Lüneburg 2:12,9 min
11. 27 27 König, Joscha 2006 Waldkindergarten 2002 e.V 2:17,6 min
12. 28 28 Mädge, Till-Finjas 2006 Waldkindergarten 2002 e.V 2:19,1 min

12 Finisher in dieser Altersklasse

400m Jungen   M8/9
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 1 1 Rosenhagen, Jonathan 2004 MTV Amelinghausen LT 1:28,0 min
2. 2 2 Schmidt, Mika Jan 2004 1:29,9 min
3. 3 3 Tiede, Raphael 2003 Polizeisportverein Rostock 1:31,4 min
4. 4 4 Bensemann, Nick 2004 Lüneburg 1:32,7 min
5. 7 7 Behrendt, Karl 2003 1:37,5 min
6. 8 8 Stinner, Ben 2003 TSV Gellersen 1:42,5 min
7. 9 9 Ernst, André Fynn 2003 Handorf 1:43,2 min
8. 10 10 Kruse, Felix 2004 TuS Hohnstorf/Elbe 1:43,7 min
9. 12 12 Nenz, Jeremie 2004 Scharnebeck 1:46,7 min

10. 14 14 Niski, Luis 2003 MTV Treubund 1:48,1 min
11. 15 15 Niggenaber, Joel 2004 Team "Small-Blacks" Hohnstorf 1:48,5 min
12. 17 17 Wehe, Tjark 2003 Tus hohnstorf/Elbe 1:54,7 min
13. 20 20 König, Jannis 2004 Waldkindergarten 2002 e.V 1:57,4 min
14. 22 22 Herbst, Felix 2004 Waldkindergarten 2002 e.V 2:02,3 min
15. 29 29 Seisert, Kilian 2004 TuS Hohnstorf/Elbe 2:46,1 min
16. 30 30 Thonig, Jarik 2003 2:49,1 min

16 Finisher in dieser Altersklasse
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31. Deichlauf 2012

TuS Hohnstorf/Elbe 03.06.2012

Ergebnisliste Mannschaftswertung Seite 1

10,6km    Mannschaftswertung
Platz Verein Leistung

Name, Vorname Geb. Leistung

1. Lauftreff Lüneburg 4:24:17 h
Mageritz, Jürgen 1941 49:00,1 min
Paul, Reiner 1955 50:08,1 min
Pupacic, Mario 1949 52:17,4 min
Vorrath, Wilhelm 1942 55:02,3 min
Husmeier, Ursula 1953 57:48,7 min

2. MTV Amelinghausen LT 4:31:09 h
Zacharias, Lisa 1993 48:11,5 min
Stehr, Dorit 1958 54:40,0 min
Müller, Gerhard 1954 54:40,9 min
Goldbeck, Manfred 1956 55:44,0 min
Kay, Matthias 1961 57:52,5 min

3. FK Süd 4:44:38 h
Sinan, Cansi 1993 50:27,9 min
Santos, Luis 1985 54:44,8 min
Horn, Florian 1982 55:16,4 min
Schlie, Michael 1970 1:00:17,0 h
Eluiren, Fatih 1977 1:03:51,5 h

4. TuS Hertha Betzendorf 5:04:59 h
Konik, Jens-Peter 1967 49:20,1 min
Heim, Anette 1964 58:57,7 min
Jesse, Sarah 1984 1:01:20,6 h
Steffens, Rainer 1955 1:03:50,5 h
Bechtloff, Carola 1963 1:11:29,4 h

5. Lauftreff Lüneburg II 5:22:31 h
Wiener, Bärbel 1940 59:03,5 min
Steenfatt, Martina 1966 1:00:10,8 h
Finke, Rolf-Rüdiger 1952 1:05:17,9 h
Schulte, Christina 1948 1:08:24,5 h
Böttge, Kirsten 1965 1:09:33,6 h

Lizenziert für: TuS Hohnstorf/Elbe
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